

Obecní úřad Vranov

Vranov 16
257 22 Čerčany



Vaše značka / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Ve Vranově dne
20.7.2020	633/2020	Josef Vašák	10. 8. 2020

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.,

Dne 27. 7. 2020, pod č. j. 633/2020 byla doručena na Obecní úřad Vranov žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 20. 7. 2020, která se týká poskytnutí informace a to zaslání seznamu audiovizuální a výpočetní techniky v majetku OÚ Vranov, Vranov č.p.16, 257 22 Čerčany, včetně pořizovacích cen.

1) V inventáři obecního úřadu, 2) V inventáři obecního úřadu zapůjčeném zastupitelům v tomto volebním období. Uvedte, prosím, jmenovitě, která technika byla zapůjčena kterému zastupiteli.

Vzhledem k malému rozsahu požadované informace, byla tato informace zproštěna od poplatku.

1) Seznam techniky: Laserová tiskárna – 12.336,-Kč, notebook – 19.396,-Kč, počítač – 32.984,60,-Kč, notebook – 16.928,-Kč, tiskárna – 24.919,-Kč, televizor – 17.488,-Kč, počítač – 19.322,49,-Kč, notebook – 22.915,83,-Kč, počítač – 14.774,50,-Kč, notebook – 22.839,-Kč, počítačová sestava – 30.544,90,-Kč.

2) Žádná audiovizuální a výpočetní technika se žádnému zastupiteli nezapůjčuje.

S pozdravem

Josef Vašák
starosta obce Vranov